



Propustek v km 12,543 - Vyklizení okolí a sanace propustku

0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) -
Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				143 665,82
		DPH 21,00%				24 933,74
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				118 732,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				98 141,50
	1	Zemní práce				59 833,80
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	130,000	94,30	12 259,00
6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	130,000	13,20	1 716,00
17	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	8,000	910,00	7 280,00
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	12,000	571,00	6 852,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Odstranění zeminy s odpady mezi křídly propustku</i>				
28	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	154,00	1 848,00
29	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	140,00	1 680,00
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000	74,50	894,00
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	360,000	68,70	24 732,00
32	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,000	96,40	1 156,80
33	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	118,00	1 416,00
	2	Zakládání				0,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 230,00
78	966023211	Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	1,000	1 920,00	1 920,00
79	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	m3	1,000	2 310,00	2 310,00
	4	Vodorovné konstrukce				0,00
	5	Komunikace pozemní				0,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				32 667,20
186	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	400,000	2,30	920,00
187	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídla ručně	m3	4,000	1 550,00	6 200,00
208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 240,00	3 720,00
209	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	152,00	456,00
210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	703,00	2 109,00
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	8,000	106,00	848,00
238	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	9,000	311,00	2 799,00
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	1,000	615,00	615,00


Propustek v km 12,543 - Vykližení okolí a sanace propustku

0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) -
Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH				143 665,82
		DPH 21,00%				24 933,74
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				118 732,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
250	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,000	10 100,00	10 100,00
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	10,000	181,00	1 810,00
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,000	28,90	289,00
261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	2,000	317,00	634,00
265	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	37,80	75,60
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	12,000	152,00	1 824,00
270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,000	22,30	267,60
997		Přesun sutě				0,00
998		Přesun hmot				1 410,50
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,500	249,00	871,50
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,500	154,00	539,00
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
767		Konstrukce zámečnické				0,00
781		Dokončovací práce - obklady keramické				0,00
783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
787		Dokončovací práce - zasklívání				0,00
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				0,00
M		Práce a dodávky M				0,00
46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				0,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 992,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	208,00	4 992,00
	Pozn.	3x 8 hodin bezpečnostní hlídka				
OST		Ostatní				0,00
M		Mechanizace				0,00
URS		URS položky				8 877,90
	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,000	1 189,58	1 189,58

Propustek v km 12,543 - Vyklizení okolí a sanace propustku

0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) -
Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				143 665,82
		DPH 21,00%				24 933,74
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				118 732,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	112211251	Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním	kus	8,000	961,04	7 688,32
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 720,68
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 720,68
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	112 011,40	6 720,68
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				0,00
	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 2 500 000 Kč				0,00
	VRN5	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				0,00
	VRN6	Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				0,00
	VRN7	Provozní vlivy				0,00
	VRN8	Provozní vlivy				0,00
	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
		Celkem				118 732,08

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací